

ESTADO DE SITUACIÓN AL 30 DE JUNIO 2021

(Expresado en Nuevos Soles)

DETALLE	Junio - 2021	
ACTIVO	S/	%
1.- Disponible	25,122,738	36
2.- Cartera de créditos (Neto)	39,404,433	56
3.- Cuentas por cobrar (Neto)	2,229,780	3
4.- Inversiones (Neto)	595,805	1
5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)	2,474,688	4
6.- Otros activos	232,373	0
TOTAL ACTIVO	S/ 70,059,816	100
PASIVO	S/	%
1.- Obligaciones con los asociados	41,207,681	59
2.- Cuentas por pagar	1,188,591	2
3.- Provisiones	3,261,969	5
4.- Otros pasivos	661,183	1
TOTAL PASIVO	S/ 46,319,424	66
PATRIMONIO	S/	%
5.- Capital Social	15,197,679	
6.- Reservas	7,536,424	
7.- Remanente ejercicio anterior	-	
8.- Resultado del periodo	1,006,290	
PATRIMONIO	S/ 23,740,392	34
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	S/ 70,059,816	100

ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 al 30 de Junio 2021

DETALLE	S/	%
INGRESOS	5,324,286	100
Ingresos financieros	5,324,286	
GASTOS	4,340,140	82
Cargas financieras	1,592,766	30
Cargas de personal	1,276,948	24
Serv. Domic. de Terceros	484,441	9
Tributos	39,449	1
Cargas Asociativas	9,011	0
Gastos de Dirigentes	75,089	1
Provisión de Cartera	723,765	14
Provisiones del Ejercicio	138,672	3
MÁS / MENOS		
Ingresos / Gastos extraordinarios	22,144	
Impuestos a la renta	-	
RESULTADOS AL 30/06/2021	1,006,290	19